qualificados, equipamentos adequados, tecnologia moderna, estrutura

organizacional adequada e gerenciamento racional, criando um ambiente propicio

para o trabalho com planejamento, monitoramento e avaliação de desempenho.

A Polícia Civil conta com um total de 314 (trezentos e catorze) unidades,

as quais são divididas no que versa a sua atuação em delegacias municipais,

delegacias especializadas municipais, delegacias regionais, delegacias distritais e

, .

delegacias especializadas estaduais. No que tange ao tipo de imóvel, estão divi IA Lf:.Gf:J"V-

[...]

qualificados, equipamentos adequados, tecnologia moderna, estrutura

organizacional adequada e gerenciamento racional, criando um ambiente propicio

para o trabalho com planejamento, monitoramento e avaliação de desempenho.

A Polícia Civil conta com um total de 314 (trezentos e catorze) unidades,

as quais são divididas no que versa a sua atuação em delegacias municipais,

delegacias especializadas municipais, delegacias regionais, delegacias distritais e

delegacias especializadas estaduais. No que tange ao tipo de imóvel, tIA ~ divi IA Lf;.Gf:J"~